
^

]
/̂

STŘEDNÍ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY
A STROJÍRENSTVÍ
Jtiinicfci l, 1C* OCi Prah* 10
tll*p< ik ťii k Jllt41iltí< i;. « i k M M ř

Smlouva a pronájmu

S.tředjii íkolfl tíektrOieťhni tty ,1 ttrojfnntívf
M? sídlům:
ic:
&IÍ:
twifcgvnf tpOíťnf:
zastcapenA:

Jesť-f i;'»A l, 106 09 Pf.iň.z 10
00635133
CZ00639133
2003760004 / 6000 PPF bdnlca a.S. Pf^í l
?frdriétkou 9ualy <ř.(. Si. Simoiwu Nesvdíl&ovou, Ph.D.

(dólejťfl ,pftw»Ji"(n3t«i|1')
a

PftUÍDU-O&JEĎUt.r.a.
28.fíjMlCOV3,P^hal.llOOO
řC:
MítOuJXftá
ie-1.:
eťnait;
Idále jen .ftdjcnwe")

077 42 894
p-ancm Afl-ůňirteffi MahimJ<k<ffl^i<ile*n
+A20603736016
foto^'l*ows@Bfn3tl«?rn

urairfrajf tuto smtouvu:

l.
Pfe-timf-t imlaij'/Y

l. Pronayímatd fe přrspťi-tovau 1^1^^ ňiídťi z/izero-j i^zovdlclem, ktervm (ť Mawt mEsto Praha, a to na
?ákrad& i/iídvacftóířflyí, 4 / 8 ?<• dne 17. 2- 2011. Sfiora uveder.Ďu ifiíďrótíltiuif.úu byl tírůfíajimátell
í^-éřcn m3ic(ck w vlaílnlcn-i ;FI?o'i'3t(*ř€ do ^pr^vv. a (o mimo J<R^ hudov^ lc u. rAh^hlici'-, ob« Prah,?,
ra arfrnc Průhonicfci 334Í/2, 106 00 ^h-3 10 - Z-Abítíicť. Na iAkl.»tíť a. ty. od^. i pií<n. d1
Z/tíúvaíi liítir^ ic pronajírruitřl opráii-nén své/eny majetek propaiťmai třetím oiotiám

2. PtódwAiem smio^vv je pronAjem n&byicr»/vch pfoirór na adrese' PróTtflfltíků 33J<ti/2, Praha 10,
budova 3, kon!i7é1fié mfstnoi.t o cťlltOvfr ^jfnfrře 45 m' a wméfe 16,fl0 fft* vp^izemt butfť^ a
miílnďst u ťélkiívé v;-méře 45 mív l, patře bť-dovy

II.
Utet pronájmu

l. ÚíclCťn pronájťny ^ vyuíwán) ťniíinĎMi nAjemcem kúielům za viclcm stíadovjkh prostor pro
poife&v spoJeíftosii {vir, vyp(s!k i obchoítního rej$třň:u, vcďcflého Méstílíým soudem v Praíe, oddíl C,
vtoíka .Í06773).

tí

^^0^°
a.í_„...„

^S^S^^s^^•íB.
J-



IEI.
Duba prunáímu

l. Tato S.r'nlowa se uiar^rrá na dobu uríitou jednoho roku, ij. od 3. Iť-dn.i 2022 do 31. pro<insa 2022,

IV,
Výie ná(cmnéhQ

l. Nájecnné za proná|e(Ti pfďdm&iu swto-u-»'y íť íjednávi dolwttóu ve vý!i 7S.St»,- Ki bez OPM i^ rok
(S-kir^v - í<idrr'ď<!lá'péttiSiCÍĚiÍíC1lDů'utiíéíkvťh).

2. Plaiby 2a í*áti^r cncrgi< jfrfiy iE^'iu-.ertv ró vyíi Z6.760,- Ki bci; DPM ía raSc (slovy -
dva cctici.ttr'icscdnn^tied c?áT*s ru n íeíkvchii.

3- CelkDvá ccnj la n.1irm 9 ;3 odbřr cncfjilí ^ni 1QZ.360,- tó l»l OPK » rok (skwy -
jcdrTD-sSodvatiswctfiitaicdeiátkofunťesSívcht.

4. Nájemné vťeiri-ě plaieh iái řnř*Te;ic je splgŤn* mibfínS', vidy tc5. birťndárnlmu dni iaiTisruiriíTi^
més.ic&. VySé rréiičnť splAtkYJe st^ncwera splalko'/'i'm kalendarc'm, který tvo^> nR-dilnou swuíás* této
Knlůuvy.

5. Pro pfípad ni?<í<x}r!eni t&fmíflu &ptatnoíl; ^ íjeďn^á omluvní" polcuta ve vyii 0,OJ% z tílui^é Usiky
?a ksídy den pn^dlorii.

6. Opjdc-li dle ytíajů ívcfcjňovan-i-íh Céákvm íuiiiíiickým ú/adem ke- íméné úhfnnčho indexu
spotřť&itelsiiých cen (dále {&n "indcx"^ je klcráltoEJv ;e smluvil ich síran oprávnĚna uplatnit
nárok na pfiipuiobenl ^ýie nájemného- Zaróvfift ;Ě průnajfmaról oprávn-én provést kaíGtor&S^ié
úpravu cen. értfrť&is d cen ia iluay •i.pai.ťnfr ipranájmem. ZíTi&na k.ilkulaíé cwi bude nájemci
Oiňánwnd bÉi&diklddfró-

v.
Práva a pwlnností imt^vnlch s.tran

t- N<dMnce J< pwinen:
9} uffVňt prcrim^t nájmu v s,OLř1adu i i>ií'a>nť)'»<'riirwii této smtou'/y a v lálťřitp^cch to<ito Mntouvou

ncupríivťnyfh v íoul<ufu s obccrÉ pldliivirti prá-ňlfrňi p?L'dí:iiv/
b} udťíovai p/esiiatv p/cdmít ná.mu ve íiavu způi<Ai!^m ft uhvání po {ctetí dobu plútiriťiAti tdlo

snnlou'r'y a prowádťl vfflítnim ťiákl^idťm ^Ého bélnou ůdf^bu ,* vť-!'<u'r6 opravy.
c} hradit nátía.ťii' spojenř s ofr.vklým udrio'/Ar.im A apravflmi (vým^nv iárovek, uiy.iváňi oheň,

iiít&nj p&álahové krytinv);
d> umoini; prDnaíEmalťli řá p/tiojnn&sd niájemce </ ii^ib'iftnsfr nuir^rn roisahu vstup do proMW

^ p^cdmíiu nájmu ía uielem ijiité-ftijeíiostanj ajeTiotíilvápii vsot-iladu s louto smlourou;
el íSJrvébni a atawbnélťChrtičktí' ypfavy provádél jefl po p/eCítiíříffn (íiitíniňém &oifTitaíu

pronajlmatc-lc'-;
?^ f) oznámil průňAjimaich bcí íbyteífiého otí kladu víeťftňy íávacřy, kceťó ísodítainÉ' brafíi ^némy

uiív^ni přctímftlu nájmu;
gl fléni aprávnén pfenechát pran;»jaEé nc-b'iiKsve pftirtpry fl<iba ttíjich iátit d() pť»dnájmu C/éllrft

mobámj
h) pújiitis vé€í, které budou do pbjfriclu vsi^iltny ; titulu iťho ppdr.kaiťlíiké ÉirinoíTi, p^ipadrt6

vlastr.ick^o práva nájemce, ra které ie sjeEÍnanfrpc,;tSíí-pi prono^motclc ncv?tah^e;
O vrien skoníť-nt sje^ríanéřis uíívá/u íé ňájémcis ídváj:u]& p-fédat pronajiYnaiĚli předRtět ná,rnu

fťfWitdrvf i vřádíiém ítívu s přihl^dnt^lim kbíír.émy Ďp^íťĚb^ňi vŁ(ílri& úpryn^ ktťró Wt
íOtíhldíem pfflcaj.mattíte pfoveilí: o &ta<fU pifedánť a přtíťzeni předmétu nájmu buac ynluvnimi
tíraňdmi sfipíán předávací protůliůl.

2

*<

K
k*,-

p^EDU;OEs^
lS.>l^y?'^^,77A»'



2, Pronajímatel Se povinen:
ai adevzdat nájemci předmčt nálm-j ve i(*yu JEpůs&fcilém ke smluveiténíu užívání
b) odstranil na iáMo4í Qínánncni nájemce ncpfodleně závaáy, którfr pod^iftvin ípůsobem brání

v řádném uíťváni nebytového proStOEV;
c) láríet se všech íinno^lť, klřr^ by bránily nájemci ťádní uifvat předmfrt nái*nu víOiiÍaďui

sluLtosmlo'jvou;
d) í3be;pei!ov3t řAdné plníni íluíeb &pojených s pronájmem pi!c<<mí;u nájmy.

Vl>
Ukoníenf pronájmu

l. Pfonájem ífcon-Ei u.p^ynutim lhůty sjcdndné v ílá nky l II. róto smlouvv.
2. Náj&m prřámé!;vi innlc,!-^ ízc před u^^nu'im íjAdriané doby uS<or-ii( píscmnau dohodou smtiivnfch

ítraíi nebo pťíCTr.nou '.'ypyvu-di Si ifin'ic's'irii ťi-poródni' lhůl;ť3.i bi-2 •j^áni' důwtíu.
3. Pronajim^tťl můíc pií&ir r Ł vypúvédĚ-t' jio sn; ou^u 5 i rri r ::-iwtésiťňi ^'povědn i lhůtou, {friitiíe-

a) níljťmcť u2iv'A p/<'dTnťl't n^jmu v rúíporu t touto •s.mloyvou;
b} náiĚjviíé je o vice ňfil tíva n'usiic v pfoslcri 5 p:;ic<Tii"m nájem nť3h<? ÍA uJilváňť předm&tu

ná,mu anebo úhfadv 23 s'^ib^Jejifhi pos.^a.-jni je spojeno !.jcha uiivá^im;
^ nájenrtCĚ nebů osofcVr l<(eré s nijn ullvajt prcíímít nájiriu, přes pi'i?mrió up02or<'fi<is t*rubě

pofui.ují ttlití nebo pořádeik v pfetímétu nájmu ArKibo v ravazuj.Tich piůslorách tíc-m.j;
d) nájemce ncpTovádi rAdní* udríbu přediy.Élu rá(m<j t^cdr.Tii:-i- v léto smlo'.ivr:
c) nájcmtt: prentííiá bea íouhl5&v prctnajťmatele nvbyiůvý prostor n*'bú jeho iáít do

podnájmu nebo ymoíni jvhu uiiváni bel právnlíio důvodu jiné QrKíbé;
fl n.l^mec bňi souhlaíu proflajun»ttíc im&nil, s tó l ťá&teíné, přc-dm&t [í<íďftikání uvedeny

v eunku ti. této smlovvy;
K) byte róíhodnuto o ods.trB^éfli tíťvby anebo o zm.íoách stďvbY. jťl bráni talivánÍ předfnStu

nájmu.

4.

5.

6

7,

^:,•is

"-k

Nájrmcc múié p4tcínní vypovfóřt sniSouvu s jcdnom^tini ^povtdni Ihúlou, jeílliíe.
a| tíratť rpůs.obitoiT k prowořová.ni iiňťi&sd, pro kterou si nájem pfctímítu njijmu smiuvil;
b) před met nájmu se st^nc beí zavin&pi nájcmcť ncipůi.obilym ke imluv&néfflu uílvání;
c) pronajímatel hrubfr poruiu?e tvé povinnoíti ťyptývdjfd z Ł1. V., odst. 2. tóto ímlouuy,

^povťdní lhůta poíiná bíř<?i ad prvého dn<? náíledujicího méíke po donííení písemné vypQv&tíi
druhé smSL.vni" íirgn-fr.

Smlouva muk ^1 ukonEens to! odítóuperim od smlouvy r dyvň-áů a 2a poďmfpfiS; uvffclenych
v tíkonfr i. 8&/2012 Sb„ <?bí<lt-.íký íákonik. v pl»tn^m ;frórtf.
Při zániku léto smlouvy, ti při ukůfiŁeíi< pronájrry je *?Aíťnice iM^nřp vrátil pífrdlmĚi pronájmu
pro^slímatc-ll vp it^v, tí&rý otípov<tíá proveder.ym stóvebnim úpraváfti otísouhfascných
pro'c'ai;ffiatelÉkm s phblédnutťffi k ob^-ykrómu opotřebeni

R;s2

^.

^c
!;

WS'iW-1':
"t^-SSilS"3Í?»

,1:%^S^.''^.:^.
'-'•*...

1

ff^ls
lď^^wo

Í.,IÍ"'-Ď'1

:ť'



Vil,
Neobecná a láwére-íná uitanovenf

l, Sťňlouvu líc' zrftfrnil ťitíbo doplnit pouic pfscmnymi. vzát-cmné odsc L hlášenými a pDdepsanými
Aodatky, které a&ou oítslovanya stíva.l se nedílnou souíásii smlouvy.

1, v ot*;k<kh, klenů i-alo smlouva vysEavní neupravuje, s& plává a půvinn<?íti smlyvnícíi 'íUárt v (OfflK?
najemnim vztahu řidl riS(oncm ť. 89/2012 Stf., o^níkým iákoni"l(CT'i, popr. daliťmi obecné
ženinými přpdpiiy čeikĚ republiky, vídv v atcluálflim plalflém zr^ní.

3, Smttwni Uríiňy výslovné Sjéífftáva^f, ie yve/ejnĚnl (ohúto ďodatku tfre&aítfu s.n\\uw dle j'.ikon^ i.
540/2015 &ti., & řvráátťijch podťninkách ůElnflOiti f.61((efvch srctuv, uťefejňováni tÉchtú- smluv a o
registry s-mluv (zakon o f^iítru vnSuv) ZSJMIJ Stfedni Škola e^ictfotřchnikv ? ítrojťfenstvi,

4. Smloiavo se vyho'iOvuJC 9 podepisuje ve dvou stejnopisech, jťdcn otxlrit nájetricc » iťdc"
pronájinutlél.

5. Práva a povinnosti z této smlouvy přccháiejť na. právní náitupce smtLnnich itran.

6. Strany prohlywjť, re si tuto smlouw před jej im podpisem přeíťttY, že smloi.iv,* je v •íoyt.jidu s jejich
pť.i^-ou ^ ivQbodnou vůlť a s obsahem smlcuvv íouhlasť. Na důka; toho připojuji íu<- podpi&y.

K

:VPreKdr 3.L2022

l
^
^

Stredsi sktíja
clcktrotechaiky a strojireaství

106 00 Praha 10,Jesenicka l
1C: 00639133 2

^J^.^^fM
ti^tiwr*;*im/<l •(|[-»tť-—1^« i'^oT-ttv i ir ••*•«»»-•
^

!^<

SSS-

m
i
s

^/

PŘJJEDU-ODJEDU s,r.o.
2a.njn<i)ooi/j,p^hal,1ŤQCK)
\C: 07743894. DIČ: C707745Í94

<l.y.;115l8-S0032/SSCK)

^__^ ^%^ /-
l"«f->ir»I* l!tt*tll

Pronajtm.aití Nájemce

WiS!iw':
^lllgi^;,^;--'

^^.^^s^.^^ISIiISISI"!'^'^^^
:,^;;Sws», :".:,,,,;•-'•: •'

SIS®Í^lfiSi ^€.í,l::„
iSSSiS'S ''S-ť Sefffáďí- ďí- ^y

^

.ť'



SSCl, KWACU l. lW(»^*h» IQ Wioha ť. l k* Sp^ňuri fl p.'on*,Wu W «<•<< X l.»H

Období 1Q21

5PLÁTKQW KALENiDÁŘ. DANOVY DOK1AD C. 3922Ů2Z

Pro^jícnatel s

Střední ik.ola É-lÉ-krůtechniky a stfojťfenstvi"
Jesenicka l
106 00 Pr^ha 10
1C 00639133.
Olť; CZ00639BÍ
b3nk.í<K>j.:PPFbafik»a.s„
t.ú.- ?003760004 / ĚOOQ

Najemce:

PAlJEOU-OOJ fCHjs.ro.
28. fíjrt.1 1DD3/1
110 00 Praha l
1C 077 43 394

02P Splatnort ná|<'mnt
{aaiVDboiicrw od

DPM)

Pt<tt»v W l.lu3*»v
MUVlU-JiOS
pronAjmcm

(záhrad DPH 2l%»

DPH 11% cclicwn ] variabltní
k uhradí symbol

včel^i* DPM

Q5W 2022
OS.02Í022
06.03.2022
05,04 2Q;2
OS.&S 2022
05.06.2022

05.01.i02; 6.300,-
05.03.2Q?2
( 05.2022

6300,.
;.?3Q,-
2.230,-

6300,- 2.230,.
05.04.2022
05.0S.20Í;
05.0&.2022

e.300.. 2.230,-
6.300,- 2.230,-
6300,- 2.230,-

463,30
4^30
4&S,30
468,30
4b8,30
468,30

8,W8,?0
8.W&/ÍQ
8.&5B,30
S95&.30
a-99Bja
a.WB.ao

3922023
39?302?
332ZOZZ
33ZZ012
3922022
3922022

OS.Q7.2022 l OS.072022 6.300,- 2.230,- 468,30 a-99B,30 ! 3922022

05.0S.2022 05.082022 6.ÍOO.- 2.230,-
0&.09,2022 OS.09.2022 6.300/- 2.?50,.

4&B.30
468.30 t

8.998.30 i 3925022
8.998,30 : 39?2022

OS. 10.3<?? 3 l OS. 10.202 2 6.300,- 2.2i0.-
05.11.3032 l OS.l 1.3032 6.300,',- 2.230,.

468,30
468,30 i

3.99S.30
3.99B,30

3WW22
392Z02Z
3922022OS. 12 2022 OS.12.2022 6.300,. _L 2.230.- i

l ASS. 30 8.996,30
107-979,60

V Praze dne 3. l. 2022 .*

f,

StředRi sko'a
elektrotechniky a strojírenství

106 00 Praha 10, Jesenicka i
(C: 00639133 2

l ^.^^
l ' /"
*:ř

l

^^^-
••— •fc*t •i<tjmfctr«Ulii

í9 pronajimate*e

PŘUEOU-ODJEDUs.r.0.
2S. r'tjn.i •> 001,a Praha 1,110 00
10 07743894. DIČ: CZí)7742694

č.ú.:1t21880002/SSOO

^^^. ^ -^^
k ti lAt re 11 lili i r^ii iii«i**ii*i.•*»—<• —«*•-*** •• rfy. k— k**"* fc •

za nájerwť


